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Invitation til jobCAMP 13
KL inviterer hermed til jobCAMP 13. Konferencen vil i år sætte fokus på 
visioner for en ny beskæftigelsespolitik. jobCAMP 13 finder sted den 29.-
30. oktober i Forum Horsens. 

Beskæftigelsesområdet er under forandring. Kommunerne er i fuld gang 
med at implementere store nye reformer af førtidspension og fleksjob samt 
senest kontanthjælp. Og forandringerne fortsætter med udsigt til reformer 
af erhvervsskolerne og hele indsatsen for de ledige. 

På jobCAMP 13 vil beskæftigelsesminister Mette Frederiksen præsentere 
sine visioner for den fremtidige beskæftigelsesindsats. Du kan også møde 
Carsten Koch, som står i spidsen for det ekspertudvalg, der skal udrede 
beskæftigelsesindsatsen.

jobCAMP 13 giver indsigt i, hvorfor Danmark har tabt så mange 
arbejdspladser, og hvordan vi på forskellig vis kan accelerere væksten og 
skabe nye jobs igen. Og det er ikke kun Danmark, som har udfordringerne. 
Hele Europa kæmper med lav jobskabelse. CEO i European Policy Centre 
Hans Martens vil give sine bud på, hvad den høje ledighed betyder for den 
sociale sammenhængskraft i Europa. 

jobCAMP 13 zoomer også ind på, hvordan man kan skabe udvikling hos 
mennesker, som befinder sig i vanskelige situationer. Sundhedsminister 
Astrid Krag vil præsentere sine budskaber om styrket sammenhæng mellem 
beskæftigelses- og sundhedspolitik, herunder psykiatrien. Chris MacDonald 
vil øse af sine erfaringer med, hvordan man får motivationen frem hos 
ledige og ændrer uhensigtsmæssige livsbaner. 

Fra erhvervslivets top deltager formand for regeringens udvalg om 
socialøkonomiske virksomheder, tidligere administrerende direktør i Novo 
Nordisk Mads Øvlisen, som vil give input om udvikling af 

Folketingets Beskæftigelsesudvalg

Beskæftigelsesudvalget 2012-13
BEU Alm.del  Bilag 222
Offentligt



2

socialøkonomiske virksomheder. HR direktør i McDonald’s Denmark Lise-
Lotte Helms-Olesen vil give et indblik i, hvordan virksomheden lykkes med 
at ansætte udsatte unge.

jobCAMP 13 sætter således fokus på en række afgørende elementer for at 
skabe flere jobs og få flere ud på arbejdsmarkedet. 

jobCAMP er for kommunalpolitikere, medlemmer af de regionale og lokale 
beskæftigelsesråd, kommunale ledere, samt repræsentanter fra ministerier og 
organisationer. 

Tilmelding
./. Af hensyn til den praktiske tilrettelæggelse af konferencen, skal KL anmode 

om, at tilmelding foretages via KL’s hjemmeside www.kl.dk/jobCAMP, 
hvor du også kan finde uddybende information om jobCAMP 13. 
Programmet er vedlagt. 

KL dækker konferenceudgiften inkl. festmiddag, men ikke udgifter til 
transport og evt. overnatning. Der er tilmeldingsfrist den 1. oktober 2013.

Eventuelle henvendelser kan rettes til konsulent Sara Glahder Lindberg, 
sgl@kl.dk, tlf. 3370 3149.

Med venlig hilsen

Jacob Bundsgaard
Formand for KL’s Arbejdsmarkeds- og Erhvervsudvalg
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